
ZARZĄDZENIE NR 197/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto  Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin wykazane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8633D349-2928-4FFA-A4DA-8C0CB15F8AC4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość 

1 Brama dwudzielna (Nr  1) – Syrenie 

Stawy 

290-0000-00186 szt. 1 

2 Brama dwudzielna (Nr  2) – Syrenie 

Stawy 

290-0000-00187 szt. 1 

3 Brama trójdzielna (Nr  1) – Syrenie Stawy 290-0000-00184 szt. 1 

4 Brama trójdzielna (Nr 2) – Syrenie Stawy 290-0000-00185 szt. 1 

5 Zieleń – Syrenie Stawy 220-0000-01672 szt. 1 

6 Zestaw zabawowy (typu Tarzan)  

– Syrenie Stawy 

809-2607-00018 szt. 1 

7 Urządzenie zabawowe (Fotościanka)  

– Syrenie Stawy 

809-2607-00019 szt. 1 

8 Urządzenie zabawowe (Memo)  

– Syrenie Stawy 

809-2607-00020 szt. 1 

9 Urządzenie zabawowe (Labirynt)  

– Syrenie Stawy 

809-2607-00021 szt. 1 

10 Urządzenie zabawowe (Ptaki) 

 – Syrenie Stawy 

809-2607-00022 szt. 1 

11 Urządzenie zabawowe (Leśne Koło 

Wiedzy) – Syrenie Stawy 

809-2607-00023 szt. 1 

12 Urządzenie zabawowe (Kostki)  

– Syrenie Stawy 

809-2607-00024 szt. 1 

13 Urządzenie zabawowe (Dendrologia)  

 – Syrenie Stawy 

809-2607-00025 szt. 1 

14 Urządzenie zabawowe (Dendrofon) 

 – Syrenie Stawy 

809-2607-00026 szt. 1 

15 Wiata (Stacja „Ptaki i Ssaki”)  

– Syrenie Stawy 

109-0000-00085 szt. 1 

16 Wiata (Stacja „Roślinność wodna”)  

– Syrenie Stawy 

109-0000-00086 szt. 1 

17 Wiata (Stacja „Płazy i Gady”) 

 – Syrenie Stawy 

109-0000-00087 szt. 1 

18 Wiata (Stacja „Trawy paprocie i sity”) 

 – Syrenie Stawy 

109-0000-00088 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 197/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 maja 2019 r.

Id: 8633D349-2928-4FFA-A4DA-8C0CB15F8AC4. Podpisany Strona 1



19 Wiata (Stacja „Paprocie”) – Syrenie Stawy 109-0000-00089 szt. 1 

20 Wiata (Stacja „Cis”) – Syrenie Stawy 109-0000-00090 szt. 1 

21 Wiata (Stacja „Runo Leśne”) – Syrenie 

Stawy 

109-0000-00091 szt. 1 

22 Wiata (Stacja „Łozowisko”) – Syrenie 

Stawy 

109-0000-00092 szt. 1 

23 Wiata (Stacja „Płazy”) – Syrenie Stawy 109-0000-00093 szt. 1 

24 Wiata (Stacja „Buczyna”) – Syrenie Stawy 109-0000-00094 szt. 1 

25 Wiata (Stacja „Grzyby i Paprocie”)  

– Syrenie Stawy 

109-0000-00095 szt. 1 

26 Wiata (Stacja „Zielona Szkoła Nr 2”) 

– Syrenie Stawy 

109-0000-00096 szt. 1 

27 Wiata (Stacja „Zielona Szkoła Nr 1”)  

– Syrenie Stawy 

109-0000-00097 szt. 1 

28 Pomost (P-4) – Syrenie Stawy 223-0000-00046 szt. 1 

29 Przepust P7 – P8 – Syrenie Stawy 223-0000-00047 szt. 1 

30 Pomost P-7 – Syrenie Stawy 223-0000-00048 szt. 1 

31 Pomost P-5 – Syrenie Stawy 223-0000-00049 szt. 1 

32 Nawierzchnia – Syrenie Stawy 220-0000-01671 szt. 1 

33 Mała architektura (Murek betonowy)  

– Syrenie Stawy 

290-0000-00180 

290-0000-00181 

szt. 2 

34 Tablica informacyjna (Kierunkowskaz)  

– Syrenie Stawy 

od 809-0224-00009 

do 809-0224-00022 

szt. 14 

35 Ławka bez oparcia – Syrenie Stawy od 809-0261-00001 

do 809-0261-00010 

od 809-0261-00012 

do 809-0261-00029 

szt. 28 

36 Ogrodzenie – Syrenie Stawy 290-0000-00177 

290-0000-00178 

290-0000-00179 

szt. 3 

37 Ławo-stół – Syrenie Stawy 809-0832-00001 

809-0832-00002 

809-0832-00003 

809-0832-00004 

szt. 4 

38 Kosz na śmieci – Syrenie Stawy 

 

od 809-0401-00020 

do 809-0401-00049 

szt. 30 

Id: 8633D349-2928-4FFA-A4DA-8C0CB15F8AC4. Podpisany Strona 2



  
 
 

39 Tablica informacyjna – Syrenie Stawy od 809-0224-00004 

do 809-0224-00008 

szt. 5 

40 Domek dla owadów – Syrenie Stawy od 809-0000-00063 

do 809-0000-00067 

szt. 5 

41 Budka dla ptaków – Syrenie Stawy od 809-0000-00037 

do 809-0000-00062 

szt. 26 

42 Wiata – Park Brodowski  109-0000-00098 

109-0000-00099 

szt. 2 

43 Oświetlenie – Park Brodowski  290-0000-00190 szt. 1 

44 Nawierzchnia – Park Brodowski  290-00000-00191 szt. 1 

45 Nawierzchnia (placów zabaw) – Park 

Brodowski  

290-0000-00192 szt. 1 

46 Nawierzchnia (ścieżka sensoryczna)  

– Park Brodowski  

290-0000-00194 szt. 1 

47 Boisko wielofunkcyjne – Park Brodowski  290-0000-00193 szt. 1 

48 Zieleń – Park Brodowski  291-0000-01179 szt. 1 

49 Blokada wjazdu – Park Brodowski 809-0000-00081 

809-0000-00080 

809-0000-00079 

szt. 3 

50 Tablica regulaminowa – Park Brodowski  809-0224-00023 

809-0224-00024 

809-0224-00025 

szt. 3 

51 Pergola drewniana (nr  1) – Park 

Brodowski  

809-0260-00001 szt. 1 

52 Pergola drewniana (nr 2) – Park 

Brodowski 

809-0260-00002 szt. 1 

53 Ławka – Park Brodowski  od 809-0261-00036 

do 809-0261-00052 

szt. 17 

54 Kosz na śmieci – Park Brodowski  od 809-0401-00086 

do 809-0401-00100 

szt. 15 

55 Stół piknikowy (nr 1) – Park Brodowski  809-0841-00046 szt. 1 

56 Stół piknikowy (nr 2) – Park Brodowski  809-0841-00045 szt. 1 

57 Stół do gry w chińczyka - Park Brodowski  809-0841-00047 szt. 1 

58 Stół do gry w piłkarzyki – Park Brodowski  809-0841-00048 szt. 1 

59 Bariera odgradzająca – Park Brodowski  809-2523-00001 szt. 1 

Id: 8633D349-2928-4FFA-A4DA-8C0CB15F8AC4. Podpisany Strona 3



60 Piłkochwyt – Park Brodowski  809-2603-00002 szt. 1 

61 Urządzenie siłowni zewnętrznej  STREET 

WORKOUT – Park Brodowski  

809-2605-00006 szt. 1 

62 Urządzenie zabawowe – Sprężynowiec 

 – Park Brodowski  

809-2607-00063 szt. 1 

63 Urządzenie zabawowe - Gra w klasy 

 – Park Brodowski  

809-2607-00064 szt. 1 

64 Urządzenie zabawowe -  Równoważnia  

– Park Brodowski  

809-2607-00065 szt. 1 

65 Urządzenie zabawowe - Zjeżdżalnia  

(nr 2) – Park Brodowski  

809-2607-00077 szt. 1 

66 Urządzenie zabawowe -  Zjeżdżalnia  

(nr 1) – Park Brodowski 

809-2607-00066 szt. 1 

67 Huśtawka Ważka (nr 4) – Park Brodowski  809-2607-00067 szt. 1 

68 Huśtawka – Maluch (nr 3) - Park 

Brodowski  

809-2607-00068 szt. 1 

69 Huśtawka – Bocianie Gniazdo (nr 2)  

– Park Brodowski  

809-2607-00069 szt. 1 

70 Zestaw zabawowy Kopalnia Piasku (nr 3) 

- Park Brodowski 

809-2607-00070 szt. 1 

71 Stojak na rowery – Park Brodowski  809-2644-00542 

809-2644-00543 

809-2644-00544 

szt. 3 

72 Stół do gry w szachy – Park Brodowski 809-2639-00005 szt. 1 

73 Stół  pingpongowy – Park Brodowski  809-2635-00001 szt. 1 

74 Urządzenie zabawowe - Kolejka liniowa  

– Park Brodowski  

809-2607-00080 szt. 1 

75 Zestaw zabawowy - Zakręcone Podwórko 

(nr 1) – Park Brodowski  

809-2607-00079 szt. 1 

76 Zestaw zabawowy - Galaxy (nr 2) – Park 

Brodowski 

809-2607-00078 szt. 1 

77 Urządzenie zabawowe  - Karuzela (nr 1) 

 – Park Brodowski  

809-2607-00075 szt. 1 

78 Urządzenie zabawowe - Trampolina  

– Park Brodowski  

809-2607-00076 szt. 1 

79 Urządzenie zabawowe – Karuzela  

(nr 2) – Park Brodowski  

809-2607-00074 szt. 1 

80 Huśtawka – Super Lin (nr 1) – Park 

Brodowski  

809-2607-00073 szt. 1 

Id: 8633D349-2928-4FFA-A4DA-8C0CB15F8AC4. Podpisany Strona 4



  
 
 

81 Urządzenie zabawowe – panel edukacyjny  

(nr 2) – Park Brodowski  

809-2607-00072 szt. 1 

82 Urządzenie zabawowe – panel edukacyjny 

 (nr 1) – Park Brodowski 

809-2607-00071 szt. 1 

 

Id: 8633D349-2928-4FFA-A4DA-8C0CB15F8AC4. Podpisany Strona 5



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-675427224

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8633D349-2928-4FFA-A4DA-8C0CB15F8AC4. Podpisany Strona 6




